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Sangervorstandin

Schatzmeister

Schriftfhrer

Notenwartin

Beisitzerin

Beisitzerin

Beisitzer

Beisitzer

Beisitzer
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Kontakte Vereinsvorstand mit Beirat
Gesangverein Arlinger e.V.
www.gesangverein-arlinger-pforzheim.de

Beate Dufke-Falkenstein
Brendstr. 33
75179 Pforzheim

Nicole Hasenfuss
Rennbachweg 39a
75181 Pforzheim

Roland Dufke
Brendstr. 33
75179 Pforzheim

Peter Benkner
Hochkopfstr. 8
75179 Pforzheim

Erika Ehlert
Brettenerstr. 50
75177 Pforzheim

Gertrud Janietz
Untere Felsenstr. 9
75180 Pforzheim

Marlies Schafer
August-Supper-Str. 15
75179 Pforzheim

Harald Schafer
Auguste-Supper-Str. 15
75179 Pforzheim

Roland Katz
Belchenstr. 21
75179 Pforzheim

Silvan Kunzmann
Lilienstr. 9
75179 Pforzheim

Gerhard Deissler
Lukasstr. 7
75179 Pforzheim

07231 6037604
0176 61150512
beate.dufke-falkenstein@my-arlinger.de

07231 1660022
016093208018
hasenfuss72@gmail.com

07231 6037605
0152 02061186
roland.dufke@my-arlinger.de

07231 604291

peter.benkner@web.de

07231 17737
0163 9762999
erika.ehlert@t-online.de

07231 74573
0151 59428929
Gertrud-Janietz@web.de

07231 106586
0157 30170689
marl_schaefer@web.de

07231 106586
0157 30640666
haraldeschaefer@web.de

07231 465571
0151 57317643
Katzroland@aol.com

07231 465096
0171 4540464
silvan.kunzmann@arcor.de

0175 6444577
gerhard.deissler@t-online.de



